ZAPYTANIE NR 11 I ODPOWIEDŹ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawa materiałów medycznych i sprzętu medycznego jednorazowego użytku
Czy Zamawiający wydzieli z pakietu XXXIV pozycję nr 1 i utworzy z niej odrębny pakiet?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY NA WYDZIELENIE.

Czy Zamawiający umożliwi złożenie oferty w Pakiecie XXXVI na dializatory z błoną polisulfonową o powierzchni 1,8 m2 w pozycji nr 1?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.

